
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 78. schůze Rady města Kolína

konaná dne 10.10.2016

2518/78/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 78. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na schválení  Dodatku č.  1 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/př íspěvku na 
poskytování sociá lní  s lužby -  č . S-8409/SOC/2016/1
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení  "Invest iční  strategie města Kol ína pro období 2016-2020"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

6.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby plynovodní , vodovodní a kanal izační  př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby plynovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Záměr města Kol ína rozš íř it  možnost i tř ídění p lastů umístěním speciá ln ích nádob 
k rodinným domům
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

11.
Návrh na zrušení  usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 13



12. Návrh na zpětvzet í žaloby na vykl izení prostoru sloužíc ího k podnikání
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na schválení  výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání  a pověření 
místostarosty města k jej ímu podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Informativní  zpráva o výměně otvorových výpln í v domě č.  p. 976, Tyršova , 
Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č. 465/2016 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce VZT a osvět lení  
hlavního sálu MSD, Zámecká 109, Kol ín 1"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele Základní  školy Kol ín V. ,  
Mnichovická 62
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č. 673/2016 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce kuchyně MŠ 
Masarykova 891, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Zápis  z jednání  kulturní  komise Rady města Kol ína konaného dne 21.09.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Základní  umělecká 
škola,  Sokolská 24, 280 02 Kol ín 2 -  zabezpečovací  systém"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Mgr.  Veroniku 
Marešovou na kata log - Josef Meduna - k výstavě Ohlédnutí  - obrazy a kresby 
(retrospekt iva)
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Stavební práce pro rozšíření  baru v objektu KINA 99"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Informativní  zpráva o zasedání  l ikvidační  komise dne 03.10.2016
Předkládá: Petr Král

24.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  30 699,90 Kč
Předkládá: Petr Král

25.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  59 294 Kč
Předkládá: Petr Král

26.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  120 351 Kč
Předkládá: Petr Král

27.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  126 244,50 Kč
Předkládá: Petr Král

Stránka 2 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

28. Návrh na schválení  vyřazení DHM ve výši  285 000 Kč
Předkládá: Petr Král

29.
Návrh na schválení  vyřazení DHM ve výši  2 238 032,48 Kč
Předkládá: Petr Král

30.
Návrh na schválení  vyřazení pohledávek v celkové výš i 28 717 Kč
Předkládá: Petr Král

31.
Návrh na schválení  vyřazení pohledávek v celkové výš i 446 631 Kč
Předkládá: Petr Král

32.
Zápis  z jednání  komise pro ochranu životn ího prostředí  ze dne 21.09.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2519/78/RM/2016 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:
a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 10.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2520/78/RM/2016 Návrh na schválení Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na 
poskytování sociální služby - č. S-8409/SOC/2016/1

I. Rada města schvaluje

Stránka 3 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby k 
veřejnoprávní smlouvě (evidenční číslo smlouvy S-8409/SOC/2016), včetně jejího dodatku pro 
příspěvkovou organizaci Městské sociální a zdravotní služby (IČ:00873667).

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2521/78/RM/2016 Návrh na schválení "Investiční strategie města Kolína pro období 2016-2020"

I. Rada města schvaluje
dokument "Investiční strategie města Kolína 2016-2020" včetně doplnění o autobusovou zastavávku 
(zálivu) v ul. Ovčárecká a rozšíření stávajícího zálivu v ul. Kutnohorská a navýšení na 25 mil. Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit postupování dle 
"Investiční strategie města Kolína pro období 2016-2020"

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2522/78/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  
vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 128/8 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "Novostavba RD, Kolín-Sendražice, parc. č. 128/13" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným P░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín░░░░

░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. 

Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 05.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2523/78/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní, vodovodní a kanalizační přípojky

Stránka 4 z 13



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní, 
vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 277/106, 195/3 a 1006/1 v kat. území 
Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "Novostavba - RD, Kolín-
Sendražice, parc. č. 277/105" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným T░░░ K░░░ ░░░░

░░░░ ░ , Kolín ░ . Předpokládaná celková úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 

cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 05.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2524/78/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 2900/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Nová NTL plynovodní přípojka, Kutnohorská 48, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným J░░ S░░░░ a V░░ S░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín░░░░ ░░ . Předpokládaná úhrada za 

zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 05.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2525/78/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

Stránka 5 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prominutí 2 poplatků paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 2 dokončené odtahy 
vozidla ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , ve výši 3.500 Kč a vozidla ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  ve 

výši 3.500 Kč. Celkově je žádáno o prominutí částky 7.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1. informovat žadatele a Finanční odbor Městského úřadu Kolín

Termín: 24.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2526/78/RM/2016 Záměr města Kolína rozšířit možnosti třídění plastů umístěním speciálních nádob 
k rodinným domům

I. Rada města souhlasí
se záměrem rozšířit možnosti třídění plastů ve městě umístěním speciálních nádob k rodinným domům a 
požádáním o finanční podporu z dotačního programu 41. výzvy Operačního programu životního prostředí 
na podporu odděleného sběru odpadů

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2527/78/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší
usnesení č. 2370/74/RM/2016 ze dne 05.09.2016, 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 40, č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s H░░░░

M░░░░ ░░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2528/78/RM/2016 Návrh na zpětvzetí žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání

I. Rada města schvaluje
zpětvzetí žaloby na vyklizení prostoru sloužícího k podnikání v domě čp. 774, ul. Benešova, Kolín II 
 schválené Radou města pod č. usnesením 2376/74/RM/2016 , jehož nájemcem je společnost FILIX , 
s.r.o., IČ 26959208, Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.oznámit nájemci zpětvzetí výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání

Termín: 22.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2529/78/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 5 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ U░░░░ , Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2530/78/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi nájemci, společnosti Delikomat s.r.o., zastoupené Radkem Džiubanem a ing. Jaroslavem 
Baďurou, jednateli, IČ 63475260, U Vlečky 843, 664 42 Modřice, z prostoru sloužícího k podnikání v 

přízemí domu č.p. 764. ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 1m2  s tříměsíční výpovědní lhůtou dle 
čl. IV smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 28.05.2014.

II. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu výše uvedené výpovědi

III. Rada města ukládá
OSBN  zajistit podání výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2531/78/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 465/2016 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce VZT a osvětlení hlavního sálu MSD, 
Zámecká 109, Kolín 1"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 465/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce VZT a osvětlení hlavního sálu MSD, Zámecká 109, Kolín 1" mezi městem Kolín a 
zhotovitelem Danielem Vaňkátem, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.

Stránka 7 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
465/2016 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení a doložit Radě města detailní zprávu včetně 
zdůvodnění víceprací zpracovanou TDI

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2532/78/RM/2016 Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele Základní školy Kolín V., 
Mnichovická 62

I. Rada města jmenuje
1. členy konkurzní komise pro vyhlášený konkurz na místo ředitele Základní školy Kolín V., 
Mnichovická 62:
a) 2 zástupce zřizovatele:
- p. Mgr. Michael Kašpar
- pí Mgr. Irena Kaurová
b) člena určeného ředitelem Krajského úřadu:
- p. Mgr. Tomáš Valášek
c) odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství:
- p. Mgr. Martin Šmahel
d) pedagogického pracovníka příslušné právnické osoby:
- pí Mgr. Miroslava Průšová
e) školního inspektora ČŠI:
- p. Mgr. Karel Kumstýř
f) člena školské rady při ZŠ Kolín V., Mnichovická 62:
- pí Jana Kavříková
2. předsedu konkurzní komise:
- pí Jana Kavříková

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2533/78/RM/2016 Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele Základní školy Kolín V., 
Mnichovická 62

I. Rada města pověřuje
podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb. výkonem funkce tajemníka konkurzní komise:
- p. Mgr. Petra Kesnera

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2534/78/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Základní umělecká 
škola, Sokolská 24, 280 02 Kolín 2 - zabezpečovací systém"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Základní umělecká škola, 
Sokolská 24, 280 02 Kolín 2 - zabezpečovací systém" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.ANet-Advanced Network Technology, s. r. o., Královopolská 3052/139, 612 00 Brno, IČ 47916923

2.WIC-NET, s.r. o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, IČ 28427157

3.ALARM KFS, s. r. o., Ovčárecká 312, 280 02 Kolín 5, IČ 26749106

4.CAMBRIDGE TRADING COMPANY Kolín, s. r. o., Nová Ves I čp. 31, 280 02 Kolín, IČ 26730766

5.Pavel Král - ELSI, K Raškovci 1360, 280 02 Kolín 5, IČ 46370340

6.LENIA  spol. s r. o., Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 10, IČ 41186176

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, oslovit schválené firmy

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2535/78/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Mgr. Veroniku 
Marešovou na katalog - Josef Meduna - k výstavě Ohlédnutí - obrazy a kresby (retrospektiva)

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Mgr. Veroniku Marešovou na "katalog - Josef Meduna - k výstavě Ohlédnutí - obrazy a kresby 
(retrospektiva)"  ve výši 15.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 24.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2536/78/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Stavební práce pro rozšíření baru v objektu KINA 99"

I. Rada města schvaluje

Stránka 9 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu o dílo č. 1115/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební 
úpravy pro rozšíření baru v objektu KINA 99" mezi městem Kolín a zhotovitelem WANDEL CZECH s. r. o., 
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2537/78/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 30 699,90 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 1 položka DDHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 30 699,90 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.10.2016

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2538/78/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 59 294 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 2 položky DDHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 59 294 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.10.2016

Stránka 10 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Mgr. Petru Kesnerovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2539/78/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 120 351 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 6 položek DDHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 120 351 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.10.2016

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2540/78/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 126 244,50 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 8 položek DDHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 126 244,50 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.10.2016

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2016

Stránka 11 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2541/78/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 285 000 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 12 položek DHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 285 000 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - uložením v archivu města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.10.2016

2. Ing. Martinu Tichému

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2542/78/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 2 238 032,48 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 20 položek DHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 2 238 032,48 
Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - uložením v archivu města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.10.2016

2. Ing. Martinu Tichému

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2543/78/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 28 717 Kč

Stránka 12 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek celkem 2 pohledávky uvedené v příloze č. 1 v celkové výši 28 717 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí 

zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2544/78/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 446 631 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávky celkem 10 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 446 631 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí 

zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 13 z 13


